
 
 

UCHWAŁA NR XVI/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Artystycznej Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z dnia 18 września 2024 r. oraz art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnych (t.j. z dnia 16 stycznia 2024 r. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska 
w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrodę Artystyczną Gminy Pyrzyce. 

2. Zasady i tryb przyznania nagrody, o której mowa w ust. 1 określa Regulamin przyznawania Nagrody 
Artystycznej Gminy Pyrzyce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/44/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Artystycznej Gminy Pyrzyce zmieniona Uchwałą Nr LXX/587/10 Rady Miejskiej 
w Pyrzycach z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmiany zasad ustanowienia Nagrody Artystycznej 
Gminy Pyrzyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Retecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2769



                   Załącznik nr 1 

                   do Uchwały Nr XVI/137/25 

                   Rady Miejskiej w Pyrzycach      

                   z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Regulamin przyznawania Nagrody Artystycznej Gminy Pyrzyce 

 

§ 1. 

 

1. W celu inspirowania działalności kulturalnej ustanawia się Nagrodę Artystyczną Gminy 

Pyrzyce. 

 

2. Nagroda Artystyczna Gminy Pyrzyce jest przyznawana mieszkańcom Gminy Pyrzyce lub 

zespołom które prowadzą działalność na terenie Gminy Pyrzyce. 

 

3. Nagroda Artystyczna Gminy Pyrzyce ma wymiar finansowy i wypłacana jest jednorazowo 

za osiągnięcia artystyczne uzyskane w roku kalendarzowym w którym jest przyznawana. 

 

4. Dopuszcza się możliwość nieprzyznania żadnej nagrody w danym roku kalendarzowym. 

 

5. Wypłaty nagrody dokonuje się przelewem na wskazany przez laureata rachunek bankowy. 

 

6.  Pieniężna wysokość nagrody ustalana jest corocznie w budżecie Gminy Pyrzyce. 

 

§ 2. 

 

1. Nagrodę Artystyczną Gminy Pyrzyce opiniuje Kapituła Nagrody w składzie: 

 

- Burmistrz Pyrzyc, bądź osoba przez niego wskazana, 

 

- przewodniczący lub wskazany przedstawiciel właściwej merytorycznie komisji Rady 

Miejskiej, 

 

- dyrektor Pyrzyckiego Domu Kultury, bądź osoba przez niego wskazana, 

 

- dyrektor Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej, bądź osoba przez niego wskazana, 

 

- dyrektor Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej, bądź osoba przez niego wskazana, 

 

- po jednym przedstawicielu działających w Gminie Pyrzyce stowarzyszeń społeczno – 

kulturalnych. 

 

2. Pracy Kapituły przewodniczy Burmistrz Pyrzyc lub osoba przez niego wskazana. 

 

3. Burmistrz Pyrzyc po zapoznaniu się z opinią Kapituły Nagrody przyznaje Nagrodę 

Artystyczną. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2769



§ 3. 

 

1. Prawo do zgłaszania kandydatów do Nagrody Artystycznej Gminy Pyrzyce posiadają: 

 

- indywidualnie członkowie Kapituły Nagrody, 

 

-  dyrektor instytucji kultury, 

 

-  dyrektor szkoły lub dziekan uczelni wyższej, 

 

- zainteresowana osoba fizyczna, 

 

- związki i grupy twórców, 

 

- rodzic lub opiekun prawny osoby niepełnoletniej. 

 

§ 4. 

 

1. Wniosek o przyznanie Nagrody Artystycznej należy złożyć w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach w nieprzekraczalnym terminie do 5 października danego roku 

kalendarzowego. 

 

2. Do wniosku należy załączyć dokumentację potwierdzającą osiągnięte sukcesy. 

 

3. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 5. 

 

1. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od otrzymania wezwania. 

 

2. Wniosek pozostaje bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie 

2) braku zgody kandydata lub jego rezygnacja 

3) braków formalnych, jeśli nie zostały usunięte w terminie 

 

§ 6. 

 

Wręczenie Nagrody Artystycznej Gminy Pyrzyce następuje podczas spotkania 

podsumowującego rok kulturalny w Gminie Pyrzyce. 

 

§ 7. 

 

Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

          

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2769



                 Załącznik nr 1 

                 do Regulaminu stanowiącego 

                 załącznik nr 1 do  

                 Uchwały Nr XVI/137/25 

                 z dnia 29 maja 2025 r. 

          

WNIOSEK 

o przyznanie  Nagrody Artystycznej 

 

DANE WNIOSKODAWCY 

 

Imię i nazwisko / 

nazwa podmiotu 

 

Adres  

Dane kontaktowe  

 

DANE KANDYDATA DO NAGRODY ARTYSTYCZNEJ 

 

Imię i nazwisko/ 

nazwa podmiotu 

 

Adres zamieszkania/ 

Adres siedziby 

 

Dane kontaktowe  

Numer rachunku 

bankowego 

 

 

UZASADNIENIE WNIOSKU: 

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………….. 

 

DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 

1) ……………………………………………………………………………………………….. 

2) ………………………………………………………………………………………………. 

3) ……………………………………………………………………………………………...… 

4) ……………………………………………………………………………………………….. 

5) ……………………………………………………………………………………………….. 

 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

1) Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą 

2) Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną zawartą w dalszej części wniosku 

 

                 ………………………. 

                                                                                      (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2769



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Poniżej znajdują się niezbędne informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zgodnie 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – zwanym dalej RODO. 

Tożsamość 

Administratora 

danych 

Administratorem przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach danych 

osobowych jest Burmistrz Pyrzyc (ul. Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, tel. 91 397 

03 10). 

Dane kontaktowe 

Inspektora 

Ochrony Danych 

We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, w tym 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, możliwy jest kontakt z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem email iod@pyrzyce.um.gov.pl lub z Administratorem. 

Cele 

przetwarzania i 

podstawy prawne 

Cel przetwarzania Podstawa prawna 

Przyznanie stypendium artystycznego lub 

nagrody artysytcznej 

art. 6 ust.1 lit. e) RODO oraz art. 9 ust. 

2 lit g) RODO 

Ułatwienie komunikacji między 

Panią/Panem a Administratorem. 

Art 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

Odbiorcy danych Dane osobowe mogą być udostępnione następującym kategoriom odbiorców: 

1) podmiotom, którym muszą zostać udostępnione na podstawie przepisów 

prawa; 

2) podmiotom, z którymi współpracujemy w celu zrealizowania naszych praw 

i zobowiązań (świadczącym usługi informatyczne, prawne, windykacyjne, 

kadrowe, księgowe, transportowe, kurierskie oraz pocztowe); 

3) podmiotom prowadzącym działalność płatniczą (banki, instytucje płatnicze). 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 1) organy wła-

dzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w ce-

lach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa; 2) inne podmioty, które na podstawie przepisów prawa bądź 

stosownych umów przetwarzają dane osobowe dla których Admini-

stratorem jest Burmistrz Pyrzyc 

Okres 

przechowywania 

danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celów przetwarzania lub do momentu odwołania zgody, gdy dane są przetwarzane na 

jej podstawie, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2769



powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ze względu na cele archiwalne, 

cele badań naukowych lub historycznych lub cele statystyczne. 

Prawa Osób, 

których dane 

dotyczą 

W związku z przetwarzaniem przez nas danych osobowych możliwe jest skorzystanie 

z następujących praw: dostępu do swoich danych, sprostowania (poprawiania) 

danych, usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania oraz przeniesienia swoich 

danych. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorującego przestrzeganie przepisów ochrony danych osobowych. 

Niezależnie od powyższych praw, możliwe jest wniesienie sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych dokonywanego w ramach prawnie uzasadnione interesu 

administratora lub interesu publicznego. Dane osobowe przestaną być przetwarzane 

w tych celach, chyba że zostanie wykazane, że w stosunku do Pani/Pana danych 

istnieją ważne prawnie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec Pani/Pana 

interesów, praw i wolności lub dane te będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń. 

Aby mieć pewność, że jest Pani/Pan uprawniony do skorzystania z praw możemy 

prosić o podanie dodatkowych informacji, pozwalających na dokonanie identyfikacji. 

Obowiązek 

podania danych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do 

wzięcia udziału w postępowaniu. Odmowa podania danych może skutkować 

niemożliwością udziału w postępowaniu. 

Dodatkowe 

informacje 

Nie będziemy przekazywać danych poza Europejski Obszar Gospodarczy lub do 

organizacji międzynarodowych w rozumieniu RODO. Nie podejmujemy decyzji w 

sposób zautomatyzowany, czyli na podstawie automatycznej analizy danych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2769


	UCHWAŁA NR XVI/137/25 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-11T11:22:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




